



QUESTIONARIO CHIARIMENTI

ELENCO DELLE RISPOSTE A TUTTI I QUESITI PERVENUTI

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEGLI STAND 19 E 20 DEL MERCATO ITTICO DEL CENTRO AGROALIMENTARE ROMA
CODICE CIG: B7CBACB161
CODICE CUP: F99D25000910005

ELENCO DELLE RISPOSTE A TUTTI I QUESITI PERVENUTI

Si precisa che le richieste pervenute oltre i termini di scadenza previsti non saranno prese in considerazione per rispetto della par condicio tra i partecipanti.

1. Non essendo presenti su piattaforma modelli compilabili, la domanda di partecipazione, la dichiarazione sostitutiva (lettera di invito par. 9 punto 3) e la dichiarazione sostitutiva (lettera invito par.9 punto 5) sono da produrre su carta semplice o su carta intestata? O la stazione appaltante provvederà a caricare in seguito dei precisi modelli editabili?

RISPOSTA:

La Stazione Appaltante non provvederà a caricare modelli editabili, i documenti di gara vanno prodotti preferibilmente su carta intestata.

2. Non è presente nella documentazione il CME. Dove è possibile reperirlo?

RISPOSTA:

Il CME non è presente

3. In merito alla documentazione progettuale, gli unici elaborati caricati sono PLN1, PLN2 e PLN 3? Non sono presenti altri documenti?

RISPOSTA:

No, non ci sono altri documenti

4. Nella sezione relativa ai criteri di valutazione dell'offerta tecnica viene indicata la certificazione ISO 50001. Si desidera comprendere se tale indicazione costituisca un mero refuso oppure se sia effettivamente richiesta come elemento premiante. Nel caso in cui la previsione non fosse un refuso, si chiede inoltre se sia consentito, ai fini della valutazione premiale, ricorrere all'istituto dell'avvalimento per soddisfare tale requisito, analogamente a quanto previsto per altre certificazioni.

RISPOSTA:

E' un criterio premiante.

E' consentito l'avvalimento premiale, secondo quanto previsto dall'art. 104 del D.Lgs 36/2023.